平成 29 年 1 月 31 日

各位

会社名  新日鉄住金ソリューションズ株式会社

代表者名    代表取締役社長  謝敷 宗敬

（コード番号：2327 東証第 1部）

問合せ先       総務部長  高原 正之

（TEL 03-5117-4111(代表)）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社はこの度、株主優待制度を導入することといたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

1. 優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、多様な株主の皆様に当社株式を中長

期にわたり継続して保有していただくことを主な目的として、株主優待制度を導入い

たします。

2. 優待制度の内容

（1） 対象株主

毎年3月31日現在の株主名簿に記載された当社株式100株 (１単元) 以上保有の

株主様を対象とします。

（2） 優待内容

下記の通り、保有期間、保有株式数の区分に応じ、クオカードを贈呈します。

       保有株数100株以上の株主様         ：1,000円

      保有株数300株以上、保有期間3年以上の株主様：3,000円

      注：保有期間は毎年3月末日時点の株主名簿で同一株主番号で連続して記載

または記録された回数を基に算出致します。

（3） 贈呈時期

毎年5月末頃の発送を予定しております。

（4） 開始時期

初回は、平成29年3月31日時点の保有株式数及び保有期間に応じて実施致しま

す。保有期間につきましては平成26年3月31日まで遡り算出致します。

以上